教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23324762
聯絡人：曾詩婷
電　話：04-37061233

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年8月26日
發文字號：臺教國署高字第1110112593號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：請貴校惠依教育部函示，協助公告周知112學年度大學辦
理特殊選才及資安外加名額學校招生資訊，請查照。

說明：
一、依據教育部111年8月24日臺教高（四）字第1112203774A

號函辦理。
二、檢附前揭教育部來函影本及其附件各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/08/26

1110005800

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁